РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи

муниципального района

Кинель – Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от ____________ г. №___

«О подготовке проекта внесений изменений
в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области, утвержденные решением
Собрания представителей сельского поселения

Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

№ 18-1 от 24 декабря 2013 года », (в редакции решения
Собрания представителей сельского поселения

Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области от

18.11.2015 г. № 4-1, от 20.01.2017 г. № 2-1)

       Рассмотрев заявление Станиной Т.Л. от 13.04.2017 г. № 2 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новые Ключи муниципального  района Кинель-Черкасский Самарской области, с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 12.05. 2017 года, руководствуясь ст.33 Градостроительного Кодекса РФ,  пунктом 20 части 1 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2013 года, Уставом сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24 декабря 2013 года № 18-1 ( в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи от 18 ноября 2015 года № 4-1, от 20.01.2017 года № 2-1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские Ведомости», на официальном сайте администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

Глава сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                   ______________ В.И.Зайцев.